
                                          Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление  № 54 

 

 

от 10 июня 2015 г                                                   

 

О закреплении в аренду земельного  

участка для индивидуального жилищного  

строительства Долгову В.В. 

 

 

Рассмотрев протокол заседания комиссии по градостроительству и 

земельным отношениям от 25.09.2013г. №212, руководствуясь ст. 22 

Земельного кодекса Российской Федерации и Уставом Ветютневского 

сельского поселения ст. 4.1, Администрация Ветютневского сельского 

поселения 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Закрепить в аренду сроком на 20 лет Долгову Владимиру 

Владимировичу  земельный участок с кадастровым номером 34:32:11 00 09:848, 

площадью 4300 м2 (земли населенных пунктов) для индивидуального 

жилищного строительства,  расположенный по адресу: Волгоградская область, 

Фроловский район, х. Колобродов. 

2. Расчѐт  арендной  платы на 2015 год производить в соответствии с 

порядком расчѐта арендной платы за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в 

собственности Волгоградской области, утвержденного постановлением Главы 

Администрации Волгоградской области от 22.08.2011г. №469-п, и 

постановления Администрации Фроловского муниципального района от 

25.03.2013 года № 254. В последующие периоды расчет арендной платы 

производить в соответствии с действующими нормативными правовыми актами, 

регламентирующими порядок расчета арендной платы за земельные участки. 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                             С.Б. Кобченко 

 

 

 

 



 

 


